EDITAL PROEN Nº 18/2020
SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL - CSTSIaD

PONTUAÇÃO CURRICULAR E DIVULGAÇÃO DOS DIAS, HORÁRIO E LOCAIS DA ENTREVISTAS

O Pró-Reitor de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE (IFSul), no uso de suas atribuições, considerando que não houve interposição de recursos da divulgação da
pontuação curricular preliminar, torna pública a PONTUAÇÃO CURRICULAR E DIVULGAÇÃO DOS DIAS, HORÁRIO E
LOCAIS DA ENTREVISTAS do processo de provimento de vagas e cadastro de reserva para a função de TUTOR
PRESENCIAL, afim de atuar no Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet a Distância (CSTSIaD), no âmbito do
Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), conforme segue:

Data: 09/06/2020

Local: Plataforma Virtual de Comunicação Google Hangouts.

Pólo Candidato Horário

Sapiranga Lucas Portilho 14:00

Gramado Reginaldo Cortez 15:00

Pelotas, 05 de junho de 2020.

___________________________
Antonio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

___________________________
Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Antonio Cardoso Oliveira, ANTONIO CARDOSO OLIVEIRA - CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - IF-DETE, em 06/06/2020 21:11:06.

Rodrigo Nascimento da Silva, RODRIGO NASCIMENTO DA SILVA - PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEN, em 06/06/2020 21:00:30.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/06/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

63376

35d434b901

	Documento assinado eletronicamente por: